
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 19:59

Link do produktu: https://rehaiq.pl/schodolaz-liftkar-pt-s-130-krzeselkowy-p-35.html

  
Schodołaz Liftkar PT-S 130 -
krzesełkowy

Cena 19 000,00 zł

Opis produktu
Schodołaz Liftkar PT S 130

W skład Schodołazu osobowego Liftkar PT S 130 wchodzi komfortowe siedzisko oraz składane podłokietniki, które dla wygody użytkowania
zostały pokryte pianką antypoślizgową. Sprawdza się on idealnie zarówno we wnętrzu domu jak i okalającej go okolicy. Skonstruowany
kompaktowo PT S ułatwia poruszanie się na wąskich i krętych schodach.

Jest to jedyne tego typu urządzenie na świecie, które zostało przygotowane pod transport z użyciem siedziska wózka
spacerowego Modi Buggy.

Głównymi cechami modelu PT S 130 są:

praktyczny uchwyt, z możliwością dostosowania wysokości rączek do wysokości osoby obsługującej schodołaz
Uchwyt pokryty powłoką antypoślizgową - wpływa to na najwyższy komfort i bezpieczeństwo uchwytu
Trzy prędkości pracy: 10-14-18 stopni w skali minuty
Zastosowanie w schodołazie specjalnego hamulca pozwala mu zadziałać dopier, gdy Liftkar PT dosięgnie krańca stopnia
Graniczna wysokość stopnia pokonywanego przez PT S 130 to 22cm
Czas działania baterii uzależniony jest od wagi osoby użytkującej - średnia pokonywanych stopni wacha się między 300-500 
Poziom nachylenia mierzony z pomocą wskaźnika. Ta przydatna cecha umożliwia znalezienie balansu podczas użytkowania schodołazu
zarówno w trakcie poruszania się w dół jak i w górę. Znalezienie odpowiedniego kąta nachylenia stanie się łatwiejsze.
Przyciski komend ‚góra’ oraz ‚dół’ znajdują się po obu stronach uchwytu, co niezwykle pomaga w obsłudze schodołazu osobom prawo
oraz leworęcznym.

Dzięki dedykowanej konstrukcji Liftkar PT S 130, Pacjent może być komfortowo transportowany po schodach w przepiętym z wózka
spacerowego siedziska Modi Buggy.

Liftkat PT S 130 to urządzenie przeznaczone dla osób o wadze nie przekraczającej 130kg.

Opcjonalnie można zaopatrzyć się w urządzenie z udźwigiem 160kg.

To model stworzony ze specjalną myślą o wszystkich użytkownikach wózka specjalnego inwalidzkiego Modi Buggy.
 

Producent: Sano Deutschland GmbH
Autoryzowany przedstawiciel: Euromobil Sp. z o. o.
Dystrybutor: LIW Care Technology Sp. z o. o.
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